

MAGKIM ApS

Grønlandsvej 13
4500 Nykøbing Sj

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/04/2018

Kim Demandt
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MAGKIM ApS
Grønlandsvej 13
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr: 31854962
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2017 på 456.772 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2017 9.381.217 og egenkapitalen udgjorde 9.322.872 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Nettoomsætning | | 0 | 4.733 |
| Eksterne omkostninger | | -97.810 | -115.887 |
| Bruttoresultat | | -97.810 | -111.154 |
| Personaleomkostninger | 1 | -344.297 | -344.258 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -12.500 | -12.500 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -454.607 | -467.912 |
| Andre finansielle indtægter | | 1.121.273 | 114.790 |
| Andre finansielle omkostninger | | -66.155 | -246.657 |
| Ordinært resultat før skat | | 600.511 | -599.779 |
| Skat af årets resultat | 3 | -143.739 | 113.569 |
| Årets resultat | | 456.772 | -486.210 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | -3.873 |
| Overført resultat | | 456.772 | -482.337 |
| I alt | | 456.772 | -486.210 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 12.500 | 25.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 4 | 12.500 | 25.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 12.500 | 25.000 |
| Udskudte skatteaktiver | | 1.318 | 133.419 |
| Tilgodehavende skat | | 12.468 | 51.246 |
| Andre tilgodehavender | | 7.750 | 1.248.320 |
| Tilgodehavender i alt | | 21.536 | 1.432.985 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 8.946.026 | 6.869.970 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 8.946.026 | 6.869.970 |
| Likvide beholdninger | | 401.155 | 576.930 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 9.368.717 | 8.879.885 |
| Aktiver i alt | | 9.381.217 | 8.904.885 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 9.197.872 | 8.741.100 |
| Egenkapital i alt | | 9.322.872 | 8.866.100 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 43.612 | 16.726 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 14.733 | 14.584 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 0 | 7.475 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 58.345 | 38.785 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 58.345 | 38.785 |
| Passiver i alt | | 9.381.217 | 8.904.885 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 125.000 | 8.741.100 | 8.866.100 |
| Årets resultat | | 456.772 | 456.772 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 9.197.872 | 9.322.872 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2017 | 2016 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 342.821 | 342.821 |
| Andre sociale omkostninger | 340 | 301 |
| ATP m.v. | 1.136 | 1.136 |
| | 344.297 | 344.258 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | 1 | 1 |

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2017 | 2016 |
|---|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 12.500 | 12.500 |
| | 12.500 | 12.500 |

3. Skat af årets resultat

| | 2017 | 2016 |
|------------------------|----------------|-----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 11.638 | 18.383 |
| Ændring i udskudt skat | 132.101 | -131.952 |
| | 143.739 | -113.569 |

4. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|--------------------------------|
| Kostpris primo | 50.000 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 50.000 |
| Af- og nedskrivning primo | -25.000 |
| Årets afskrivning | -12.500 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -37.500 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 12.500 |

5. Oplysning om ejerskab

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Kim Demandt

Transaktioner med nærtstående parter:

Der har ikke været transaktioner med nærtstående parter i 2017.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Kim Demandt